
Параметры: Начало периода: 07.01.2019 0:00:00
Конец периода: 09.03.2020 0:00:00

Организация Сумма взаиморасчетов
Контрагент Приход Расход Остаток
Период Регистратор
. 6 068,93 6 322,08 -314,95

0808 - Соловей Сергей г.Винница отд10 новая почта    ( ЗВОНИТЬ 096 96 37 201 ) 6 068,93 6 322,08 -314,95
07.01.2019 0:00:00 -59,85
07.01.2019 0:00:00 -61,8
12.03.2019 10:25:49 Приходный кассовый ордер 00000044855 от 12.03.2019 10:25:49 253,15 -314,95
18.03.2019 7:17:50 Приходный кассовый ордер 00000045530 от 18.03.2019 7:17:50 359,05 -674
18.03.2019 7:19:36 Реализация товаров и услуг 00000003056 от 18.03.2019 7:19:36 359,05 -314,95
10.04.2019 6:50:29 Приходный кассовый ордер 00000047001 от 10.04.2019 6:50:29 135 -449,95
10.04.2019 6:51:30 Реализация товаров и услуг 00000016205 от 10.04.2019 6:51:30 135 -314,95
04.05.2019 6:21:12 Приходный кассовый ордер 00000048304 от 04.05.2019 6:21:12 473,1 -788,05
04.05.2019 6:21:50 Реализация товаров и услуг 00000017804 от 04.05.2019 6:21:50 473,1 -314,95
22.05.2019 6:16:42 Приходный кассовый ордер 00000049652 от 22.05.2019 6:16:42 459,4 -774,35
22.05.2019 6:22:49 Реализация товаров и услуг 00000019394 от 22.05.2019 6:22:49 459,4 -314,95
11.06.2019 6:34:23 Приходный кассовый ордер 00000051090 от 11.06.2019 6:34:23 159,55 -474,5
11.06.2019 6:35:00 Реализация товаров и услуг 00000021162 от 11.06.2019 6:35:00 159,55 -314,95
29.06.2019 6:14:28 Приходный кассовый ордер 00000052513 от 29.06.2019 6:14:28 365,68 -680,63
29.06.2019 6:15:08 Реализация товаров и услуг 00000022871 от 29.06.2019 6:15:08 365,68 -314,95
09.07.2019 6:25:33 Приходный кассовый ордер 00000053285 от 09.07.2019 6:25:33 201 -515,95
09.07.2019 6:26:50 Приходный кассовый ордер 00000053287 от 09.07.2019 6:26:50 152,26 -668,21
09.07.2019 6:27:35 Реализация товаров и услуг 00000023821 от 09.07.2019 6:27:35 152,26 -515,95
09.07.2019 8:19:42 Реализация товаров и услуг 00000023819 от 09.07.2019 8:19:42 201 -314,95
07.08.2019 6:18:00 Приходный кассовый ордер 00000055703 от 07.08.2019 6:18:00 504,05 -819
07.08.2019 6:18:53 Реализация товаров и услуг 00000026704 от 07.08.2019 6:18:53 504,05 -314,95
27.08.2019 6:35:31 Приходный кассовый ордер 00000057315 от 27.08.2019 6:35:31 325,3 -640,25
27.08.2019 6:36:24 Реализация товаров и услуг 00000028584 от 27.08.2019 6:36:24 325,3 -314,95
08.09.2019 6:27:19 Приходный кассовый ордер 00000058301 от 08.09.2019 6:27:19 264,85 -579,8
08.09.2019 6:28:51 Реализация товаров и услуг 00000029760 от 08.09.2019 6:28:51 264,85 -314,95
08.10.2019 6:23:28 Приходный кассовый ордер 00000060861 от 08.10.2019 6:23:28 210,55 -525,5
08.10.2019 6:24:04 Реализация товаров и услуг 00000032759 от 08.10.2019 6:24:04 210,55 -314,95
22.10.2019 6:44:42 Приходный кассовый ордер 00000061934 от 22.10.2019 6:44:42 451,9 -766,85
22.10.2019 6:44:49 Реализация товаров и услуг 00000034059 от 22.10.2019 6:44:49 451,9 -314,95
20.11.2019 7:27:56 Приходный кассовый ордер 00000064545 от 20.11.2019 7:27:56 632,44 -947,39
20.11.2019 7:28:35 Реализация товаров и услуг 00000037145 от 20.11.2019 7:28:35 632,44 -314,95
09.01.2020 6:23:42 Приходный кассовый ордер 00000068680 от 09.01.2020 6:23:42 392,41 -707,36
09.01.2020 6:25:24 Реализация товаров и услуг 00000000417 от 09.01.2020 6:25:24 392,41 -314,95
18.01.2020 6:34:47 Приходный кассовый ордер 00000069398 от 18.01.2020 6:34:47 223 -537,95
18.01.2020 6:36:20 Реализация товаров и услуг 00000001216 от 18.01.2020 6:36:20 223 -314,95
25.01.2020 6:35:14 Приходный кассовый ордер 00000069935 от 25.01.2020 6:35:14 256,85 -571,8
25.01.2020 6:35:59 Реализация товаров и услуг 00000001874 от 25.01.2020 6:35:59 256,85 -314,95
04.02.2020 6:46:06 Приходный кассовый ордер 00000070693 от 04.02.2020 6:46:06 171,39 -486,34
04.02.2020 6:46:39 Реализация товаров и услуг 00000002847 от 04.02.2020 6:46:39 171,39 -314,95
26.02.2020 11:39:33 Приходный кассовый ордер 00000072561 от 26.02.2020 11:39:33 331,15 -646,1
26.02.2020 11:40:12 Реализация товаров и услуг 00000005168 от 26.02.2020 11:40:12 331,15 -314,95
09.03.2020 0:00:00 -59,85
09.03.2020 0:00:00 -314,95

Итого 6 068,93 6 322,08 -314,95


